2023年 7月 31日

各 位

会 社 名  都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 江森  勲

（コード番号 8157 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員 常 務 平井 俊弘

  （電話番号 050-3684-7780）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を変更し、現制度から拡充することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更理由

株主のみなさまの日ごろのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高めること

で、より多くの投資家のみなさまに当社株式を中長期的に保有していただくことを目的として、

株主優待を実施してまいりました。

当社株式を中長期的に継続して保有していただける株主さまとの関係をより一層大切にしてい

くことを主な目的として、株主優待制度について拡充（長期保有特典の追加、保有株式数に 300株

以上を追加、選択商品にクオカードを追加）することにいたしました。

２．変更内容

（変更前）

保有株式数 商品※

100株以上 1,000株未満 1,000相当

1,000株以上 3,000円相当

（変更後：下線部分が変更箇所）

継続保有年数

保有株式数

商品※（選択商品にクオカードを追加）

3年未満 3年以上

100株以上 300株未満 1,000円相当 2,000円相当

300株以上 1,000株未満 2,000円相当 4,000円相当

1,000株以上 3,000円相当 6,000円相当

※保有株式数および継続保有年数に応じて、当社オリジナルカタログの中からお好みの商品を

ご選択

注）3年以上保有の期間判定は「同一の株主番号」で連続して当社株主名簿に記載または記録さ

れた株主さまを対象といたします。

３．変更開始時期

2023年 9月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

なお、3年以上保有は、2020年 9月末から 2023年 9月末まで「同一の株主番号」で連続して

当社株主名簿に記載または記録された株主さまが今回の対象となります。

以 上